

法院地下车库装修

预算书

建设单位： 梅州市中级人民法院

咨询单位： 中恒远（广东）建设管理有限公司

年 月 日

法院地下车库装修

预算书

预算价 (小写)： 479133.8

(大写)： 肆拾柒万玖仟壹佰叁拾叁元捌角

建设单位： 梅州市中级人民法院 咨询单位： 中恒远（广东）建设管理有限公司

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____

编制人： _____ 复核人： _____

编制时间： _____ 复核时间： _____

建设预算价汇总表

工程名称：法院地下车库装修

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	法院地下车库装修	479133.80		12937.19	
1.1	市政工程	124889.01		1282.34	
1.2	装饰工程	264331.95		8121.73	
1.3	安装工程	89912.84		3533.12	
合计		479133.80		12937.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		反光标牌部分					3789.11	
1	040205004001	标志板	1. 名称:禁止驶入牌 2. 材质、规格尺寸:Φ600×1.2	块	5	319.01	1595.05	
2	040205004002	标志板	1. 名称:电梯间,楼梯间指示牌(双面) 2. 材质、规格尺寸:1200×400×1.2	块	2	379.01	758.02	
3	040205004003	标志板	1. 名称:楼梯间指示牌(双面) 2. 材质、规格尺寸:800×400×1.2	块	4	359.01	1436.04	
		安全设施部分					24333.20	
4	040205003001	标杆	1. 名称:挡轮杆 2. 规格尺寸:Φ2寸×2000*2.0	根	78	215.00	16770.00	
5	040205005001	视线诱导器	1. 名称:圆角护角 2. 材料品种:PE 3. 规格:800×200×8	只	65	35.00	2275.00	
6	040205019001	减速垄	1. 名称:减速带 2. 材料品种:橡胶 3. 规格、型号:500*300*35	m	29	155.80	4518.20	
7	040205019002	减速垄	1. 名称:优质橡胶减速带 2. 规格、型号:150*300*35	个	14	55.00	770.00	
		其他					6526.42	
8	040205009001	清除标线	1. 名称:处理热熔线车位线	m ²	123	31.36	3857.28	
9	040205009002	清除标线	1. 名称:处理热熔线箭头	m ²	7.02	31.36	220.15	
10	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖 2. 厚度:120mm 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m ³	2.4	494.93	1187.83	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:围墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:15mm厚M15抹灰砂浆	m ²	41	30.76	1261.16	
		措施项目						
本页小计							34648.73	
合 计							34648.73	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	1282.34	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算； 单独场地平整工程费率为4.35%； 道路、管网工程费率为16.50%； 桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15		按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0		按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分	0		赶工措施费=（

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
			部分项机具费			$(1 - \delta) \times \text{分部分项的 (人工费 + 施工机具费)} \times 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$)
7	QTFY00000001	其他费用				按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1282.34	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		— 明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
5	预算包干费		
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
11	独立费	78646.00	
	合 计	78646.00	—

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	备注
1				
合 计			0.00	—

独立费表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	单价	数量	合价
	独立费			40190.00
	切除停车担铁	40	82	3280.00
	水沟加固维修（出入口通道）	185	45	8325.00
	车库水沟盖板加固喷漆	125	149	18625.00
	不锈钢网盖板	125	17	2125.00
	槽钢水泵底座	2235	1	2235.00
	车库内排水沟修补	50	112	5600.00
	标线部分			38456.00
	直行箭头（长3000）	105	5	525.00
	转向箭头（长3000）	125	4	500.00
	直行转向箭头（长3000）	155	1	155.00
	分向箭头（长3000）	215	1	215.00
	汽车车位线（线宽150）	180	78	14040.00
	摩托车位线（2000*1000线宽100）	70	73	5110.00
	禁停线（线宽150）	20	98	1960.00
	斑马线（线宽300）	24	14	336.00
	通道边缘线与中心线（白色）（线宽150）	20	524	10480.00
	车位箭头（长3000）	65	79	5135.00
	合计			78646.00

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	114577.07	9	10311.94
合 计					10311.94

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	备注
1	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0246	614.26	
2	标准砖 240×115×53	千块	1.2566	364.02	
3	水	m ³	0.6702	2.92	
4	减速垄	m	29.29	130	
5	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m ³	0.5664	422.66	
6	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	m ³	0.6847	451.81	
7	禁止驶入板 Φ600×1.2	块	5	65	
8	电梯间, 楼梯间指示牌 (双面) 1200×400×1.2	块	2	125	
9	楼梯间指示牌(双面) 800×400×1.2	块	4	105	
10	挡轮杆 Φ2寸 ×2000*2.0	根	78	215	
11	优质PE圆角护角	只	65	35	
12	优质橡胶减速带 150*300*35	个	14	55	
13	汽油 (机械用)国III93#	kg	41.03	8.57	
14	柴油 (机械用)0#	kg	53.075	7.2	

单位工程预算价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	234384.65	
1.1	地坪部分	234384.65	
2	措施合计	8121.73	
2.1	绿色施工安全防护措施费	8121.73	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	242506.38	
5	增值税销项税额	21825.57	—
6	总造价	264331.95	
7	人工费	61830.29	
预算价合计=1+2+3+5		264,331.95	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		地坪部分					234384.65	
1	011101005001	自流坪楼地面	1. 名称:环氧地坪漆 2. 面漆材料种类、厚度:1.0 mm	m2	2540	51.97	132003.80	
2	011101005002	自流坪楼地面	1. 名称:环氧地坪漆 2. 面漆材料种类、厚度:1.5 mm	m2	945	61.53	58145.85	
3	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型:墙面 2. 腻子种类:成品腻子膏 3. 刮腻子遍数:2	m2	950	17.68	16796.00	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:墙面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油一遍面油二遍	m2	950	21.89	20795.50	
5	011406003002	满刮腻子	1. 基层类型:柱面 2. 腻子种类:成品腻子膏 3. 刮腻子遍数:2	m2	150	19.50	2925.00	
6	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:柱面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油一遍面油二遍	m2	150	24.79	3718.50	
		措施项目						
本页小计							234384.65	
合 计							234384.65	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	8121.73	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		赶工措施费= (1- δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 \leq δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用				按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					8121.73	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		— 明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
5	预算包干费		
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	0.00	—

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	242506.38	9	21825.57
合 计					21825.57

单位工程预算价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	78632.21	
1.1	其他	11521.85	
1.2	自来水加压泵	67110.36	
2	措施合计	3856.63	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3533.12	
2.2	其他措施费	323.51	
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	82488.84	
5	增值税销项税额	7424.00	—
6	总造价	89912.84	
7	人工费	9361.61	
预算价合计=1+2+3+5		89,912.84	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		其他					11521.85	
1	030412005001	荧光灯	1. 名称:LED T8管	套	215	53.59	11521.85	
		自来水加压泵					67110.36	
2	031003005001	塑料阀门	1. 名称:PPR开关 2. 规格:DN50	个	1	100.08	100.08	
3	031001006001	塑料管	1. 名称:PPR塑料给水管 2. 材质、规格:De110 3. 连接形式:热熔连接	m	16	177.86	2845.76	
4	031003010001	软接头(软管)	1. 名称:软连接 2. 规格:DN50	个	8	237.37	1898.96	
5	031003003002	焊接法兰阀门	1. 名称:不锈钢弯管双头法兰 2. 规格、压力等级:DN50	个	8	275.35	2202.80	
6	031003001001	螺纹阀门	1. 名称:止水阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN50	个	6	153.05	918.30	
7	031003001002	螺纹阀门	1. 名称:不锈钢 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN50	个	12	273.81	3285.72	
8	031003011001	法兰	1. 材质:不锈钢 2. 规格、压力等级:DN50	副	9	292.51	2632.59	
9	030804003001	低压不锈钢管 件	1. 材质:不锈钢 2. 规格:DN100转DN50	个	2	233.18	466.36	
10	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:消音止水阀 2. 规格、压力等级:DN100	个	1	790.21	790.21	
11	031006004001	气压罐	1. 名称:稳压罐 2. 型号、规格:JDY-150L, 1.0Mpa	台	1	6771.48	6771.48	
12	031003003001	焊接法兰阀门	1. 名称:法兰球阀 2. 类型:焊接法兰阀 3. 规格、压力等级:DN100	个	1	608.18	608.18	
13	030109001003	离心式泵	1. 名称:拆除旧水泵	台	4	213.88	855.52	
14	030109001001	离心式泵	1. 名称:多级离心泵 2. 型号:CDM15-6 3. 规格:流量=15m ³ /h 扬程=7.3m 功率5.5KW	台	3	5501.36	16504.08	
15	030109001002	离心式泵	1. 名称:多级离心泵 2. 型号:CDM5-126 3. 规格:流量=4m ³ /h 扬程=81m 功率2.2KW	台	1	4099.36	4099.36	
本页小计							55501.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	040801005001	低压成套控制柜	1. 名称:变频器控制柜 2. 型号:1控4	台	1	19779.96	19779.96	
17	030411003001	桥架	1. 名称:桥架 2. 规格:15cm*15cm	m	20	142.65	2853.00	
18	040804002001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 规格:2.5mm ²	m	150	3.32	498.00	
		措施项目					323.51	
19	031302007001	高层施工增加		项	1			
20	031301017001	脚手架搭拆费	1. 名称:脚手架搭拆费	项	1	323.51	323.51	
本页小计							23454.47	
合 计							78955.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3533.12	以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0		按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0		按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30		按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		赶工措施费= (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20		按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10		按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0		以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费				按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY00000001	其他费用				按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3533.12	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		— 明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
5	预算包干费		
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	0.00	—

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	82488.84	9	7424.00
合 计					7424

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	备注
1	钢板 综合	kg	0.4	5.122	
2	钢板 8~15	kg	0.0784	5.122	
3	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	80	0.61	
4	中砂	m ³	0.14	116.6	
5	碎石 20	m ³	0.172	106.88	
6	水	m ³	3.3248	2.92	
7	盖板	m	21	8.65	
8	PPR塑料给水管 De110	m	16.24	142.06	
9	不锈钢对焊管件 DN100转DN50	个	2	95	
10	室外塑料给水管热熔管件 De110	个	4.368	68.3	
11	软连接 DN50	个	8	104.42	
12	不锈钢止水阀 DN50	个	6.06	95	
13	不锈钢对夹开关 DN50	个	12.12	214.56	
14	消音止水阀 DN100	个	1.01	557.84	
15	不锈钢弯管双头法兰 DN50	个	8	145	
16	法兰球阀 DN100	个	1	358.41	
17	PPR开关 DN50	个	1.01	79	
18	钢板平焊法兰 DN50	副	16	47.79	
19	钢板平焊法兰 DN100	副	1	75.22	
20	不锈钢法兰 DN50	片	18	130.68	
21	稳压罐 JDY-150L, 1.0Mpa	台	1	5054	
22	LED灯管 T8	套	217.15	21.46	
23	绝缘电线 2.5mm ²	m	157.5	1.75	
24	电缆桥架 15cm*15cm	m	21	98.4	
25	多级离心泵 流量=15m ³ /h 扬程=73m 功率5.5KW	台	3	5000	
26	多级离心泵 流量=4m ³ /h 扬程=81m 功率2.2KW	台	1	3598	
27	变频器控制柜 1控4	台	1	19013	
28	汽油 (机械用)国III93#	kg	1.5288	8.57	
29	柴油 (机械用)0#	kg	13.7789	7.2	
30	电 (机械用)	kw·h	356.0132	0.78	